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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: Втора МФЛ 14/15 - 2014/2015
Сезона: 2014/2015
Коло: 15 - 15
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ 14/15

15.Коло

28.02.2015ФК НАПРЕДОК АД - ФК КОЖУФ
ГЕВГЕЛИЈА  -:-

Пилешков Димитар
(Штип)

Караколев Никола
(Штип)

Саздовски Зоран
(Штип)

Јакимовски Делчо (Скопје)Ѓоргиев Крумислав
(Штип)

Градски Стадион Кичево 14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Даниловски Крсте (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

28.02.2015ФК МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД -
ФК ДРИТА АД  -:-

Смоквоски Кирил
(Прилеп)

Јорданоски Илчо
(Прилеп)

Смилкоски Марјан
(Прилеп)

Величковски Бранко (Крива
Паланка)

Ралевски Благојче
(Битола)

Стадион Ѓорче Петров 14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Маркоски Ненад (Македонски
Брод)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

28.02.2015КФГ ГОСТИВАР АД - ФК
ЕУРОМИЛК ГЛ АД  -:-

Бартон Јосип (Тетово) Ѓорѓијевски Небојша
(Брвеница)

Јовчевски Дарко
(Тетово)

Алаџајков Васил (Скопје)Идризи Фуркан
(Тетово)

Градски стадион Гостивар 14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Најдоски Александар
(Прилеп)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

28.02.2015ФК СКОПЈЕ - ФК ШКУПИ- 1927  -:-

Стефков Симеон
(Скопје)

Божиновски Никола
(Скопје)

Иваноски Бојан
(Скопје)

Шуклев Благој (Стојаково)Стојчевски Игор
(Скопје)

Железарница 14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Јовановски Гоце (Битола)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

02.03.2015ФК МЛАДОСТ - ФК ВЕЛАЗЕРИМИ
77  -:-

Влахо Константин Димитријевиќ Дејан Тошевски Саше Гоцевски Ѓорѓе (Струмица)Ицев Тоше

Градски стадион Под Тумбе Кафе 14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Кантарџиев Васко

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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(Скопје) (Скопје) (Скопје) (Кавадарци) (Струмица)
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